

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Mesto Strážske
Názov projektu:	Výstavba zberného dvora v meste Strážske

Hlavná aktivita projektu - Triedený zber komunálnych odpadov								
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Vecne oprávnený výdavok		OV po zohľadnení finančnej medzery	
					Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Prípravná a projektová dokumentácia	021 - Stavby	ks	1,00	2 595,78	2 595,78	3 114,94	2 595,52	3 114,63
Stavebné práce	021 - Stavby	ks	1,00	138 439,63	138 439,63	166 127,56	138 425,79	166 110,95
Stavebný dozor	021 - Stavby	ks	1,00	3 000,00	3 000,00	3 600,00	2 999,70	3 599,64
Vaňový kontajner zatvorený	022 - Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	5,00	2 163,33	10 816,67	12 980,00	10 815,59	12 978,71
Vaňový kontajner so sklopným čelom	022 - Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	4,00	2 136,67	8 546,66	10 256,00	8 545,81	10 254,97
Štiepkovač drevnej hmoty k traktor	022 - Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	16 696,67	16 696,67	20 036,00	16 695,00	20 034,00
Kontajnery na BIO odpad 1100 l	022 - Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	20,00	265,00	5 300,00	6 360,00	5 299,48	6 359,37
Univerzálny kolesový traktor	023 - Dopravné prostriedky	ks	1,00	65 590,00	65 590,00	78 708,00	65 583,44	78 700,13
Čelný nakladač k traktor s lopatou	023 - Dopravné prostriedky	ks	1,00	11 210,00	11 210,00	13 452,00	11 208,87	13 450,65
Traktorový náves so zberovou nadstavbou Seko 12	023 - Dopravné prostriedky	ks	1,00	77 808,33	77 808,33	93 370,00	77 800,55	93 360,66
SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)					340 003,74	408 004,49	339 969,75	407 963,71

Podporné aktivity projektu								
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR]	Vecne oprávnený výdavok		OV po zohľadnení finančnej medzery	
					bez DPH (EUR)	s DPH (EUR)	bez DPH (EUR)	s DPH (EUR)
Projektový manažér - externý	518 - Ostatné služby	hodina	850,00	7,88	6 693,75	8 032,50	6 693,75	8 032,50
SPOLU Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)					6 693,75	8 032,50	6 693,75	8 032,50
SPOLU (celkové oprávnené výdavky projektu)					346 697,49	416 036,99	346 663,50	415 996,21